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TELESENTRISET OPTIIKAT

VS-TC-sarja

VS-TC1.5-40
Optiikka C 1.5x 1/2" VST

e Kennoille 2/3" saakka
e 40mm - 340mm WD
e C-kiinnitteinen

TUOTEKUVAUS
TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Aukko
Max. tarkkuus
Kuvakulma (pysty) 2/3"
Kuvakulma (vaaka) 1/2"
Kuvakulma (pysty) 1/3"
Kuvakulma (vaaka) 1/3"
Vaaristyma
Tarkennusetaisyys
Paino

Pituus

Optical Magnification min
Depth of Field
Optiikkasovite

Min. pikselin koko

Optical Magnification max

Halkaisija

Max. kennokoko

11,2
VGA
3,2
4,3
24

3,2

39,3 mm
0,037 kg

57 mm

1,5 mm
0,4 mm
C-Mount
7 um

1,5 mm

31 mm

12"
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